**David q̄
re dicit se
cōceptū in
iniqtatib⁹
cū eēt de
matrimo-
nio factō:
z q̄re m̄r
monū nō
sit simplr
bonum.**

**Triplex
vitas quā
dominus
diligit.**

Figur.

**M
Sigilla se-
p̄e de xpi
ncarnatōe
occulta. s̄
manifesta
ta ecclie
et fidelib⁹**

quē supposuerat capiti suo et exiit in titulum fundens oleum desuper. **Jacob** ipse somnus mors lapid quē supposuit capiti humanitas quā supposuit diuinitati in morte quē erexit in titulum in resurrectione quā ascendit in iubilatioe fudit oleum desuper. **i. gaudium eternum** **Esa. lxx.** **Oleus** gaudij p lucu vel lapis fundamentu ecclesie. **i. xps** quem erexit in titulu quē ecclesia dilatauit et exaltauit fundens desuper oleu grē. **Quintu** est ascensio **(S)** significatu est. **iiij. Reg. ij.** **In** ascensu belye. **Sextu** est spissantici quō figuratu ē. **iiij. Reg. xvij.** **In** descensu ignis sup altare. **Septimu** est aduentus dñi. de quo **Mat. vij.** **Judiciu** sedit et libri apti sūt: h ergo incerta quā deus manifestauit pphē: manifestauit etiā nobis per rei exhibitionē p veritatis aptam p dicationē: p interiorē illuminationē **Luce. xli.** **Aperuit** illis sensum vt intelligerent scripturas **Job. xv.** **Omnia** quecūq; audiui a patre meo nota feci vobis: vel (incerta et occulta) sunt ea que dicit b. **Bern.** **Deus** hō mater virgo cor fidele. **Itē** **Mat. xij.** **et** **Luce. vij.** **Vobis** datū est nosse mysteriu regni dei ceteris aut in pabolis et pfitē h pctm ingratitudinis quā etiā alia redeunt. **q. d.** **sciēs** sui tñ scietē peccauit **Luce. xij.** **Seruus** sciens voluntatē dñi et non faciēs vapulabit multis. **Dicit** ergo (incerta et occulta manifestasti mihi) hoc vide tur falsum: sū illud **Eccles. ix.** **Omnia** et in futurū reseruat incerta. **Solutio** iste loquebat pphē: spiritus et dñs amico suo reuelat **Hiere. xxxij.** **Clama** ad me ne cesses: et ego exaudia te et annūciabo tibi grandia et firma quā uescis vel (incerta et occulta sapie tue) **i. cognitōis** tue. **f. remissiōnē** peccatorū manifestasti mihi: p **nathan** pphētā qui dicit mihi transtulit a te dñs pctm tuū: et qz sic (manifestasti mihi) p fidei dico quidē.

Asperges me dñe ysopo et mundabor: la uabis me et sup niuem dealbabor.

Asperges me dñe ysopo **i. humilitate** pnie: ysopus emē herba humilis petrinis locis radicitus adberens medicinalis tumorēq; pulmonis sanās: vñ signat humilitatem que in xpo petra radicat et tumorē supbie sanat: qua (asperges me) **Dicit** pphēta in psona ecclesie et mundabor a supbia et alijs vicijs **Prover. vij.** **Aspsi** cubile meū mirra et aloē et cinamomo: hec sunt amara et odorifera et salutifera et certe cum zelo nihil amarū **Can. ij.** **Lectulus** noster floridus et aspergens (lauabis me) pntitōe cordis dicit dauid: sicut aqua bapti. lauabis pctōres tpe grē (et sup niuem dealbabor) **i. incōpabiliter** ero albus sine macula nigredinis peccati sic dicere debet penitēs (asperges me ysopo) **i. penitentiā** humilitate que signat ysopo. **Sunt** em multe p prietates ysopi: que pnie pgruunt quā notant bis versibus.

Parua calens pectus purgans petrosa creatrix. **Bus** sapidat pleure pgrua spargit aquā. **Hec** cōueniūt pnie quā debet esse humilis: **B** est parua: qz exultabūt ossa humiliata et i veritate parua ē. **i. breuis** sū illud. **ij. Cor. iij.** **Id** em quā in pnti est momentaneus est et leue tribulationis nre tē. **idem** debet esse calens p charitatem. **P** s. **Concaluit** cor meū intra me. purgas p pntiōnē. **P** s. **Cor** pntitū et humiliatū deus nō despiciēs. **Item** est petrosa in duris locis crescēs ecce satisfactio quā dura ē ieiunijs vigilijs disciplinis et hmoi. **vij. Can.** **Dura** sicut infernus emulatio. **Item** creatrix est. **i. facit** creare ecce p fessio **Eccles. xxxj.** **Surge** e medio et vome et refrigerabit. **Item** ins sapidat qz pnia etiā corpus temperat et a luxuria refrenat **Mat. xvij.** **Hoc** genus nō enit nisi p orationem et ieiuniū. **Item** pleure valet. **i. costē**: multū em valet flagellari: ideo dicit dauid: qm̄ ego in flagella paratus sum. **Item** spargit aquam qz acquirit gratiā. et tangunt hic duo genera mundatiōis. scz venialium et mortalium: vnde dicit (asperges me et mundabor) qm̄ ad venilia (lauabis) quo ad mortalia bapti. et pnia dimittunt: venialia autē delent p multa que notant bis versibus.

Confiteor tondor respergor cōteror oro.

Signor edor dono p quā venialia pono. **De** cōfessione **Jaco. vlt.** **Confitemini** alterutrū pctā vestra. **De** tonsione **Luce. xvij.** **Percutiebatur** publicanus pctus suum. **De** respergione **hic et** **Huñ. xix.** **De** cōtritione

infra cor contritum et humiliatū tē. **De** orōne **Mat. vij.** **Sic** aut orabit. **De** signatione **Leuit. vij.** **Sic** bñdicās filiis isrl. **De** esu. **Mat. xxvj.** **Comedite** ex hoc oēs vider licet de sacro corpis dñi. **De** dono. **f. de elemosyna** **Eccles. iij.** **Ignem** ardentem extinguit aqua ita et elemosyna reficit peccatis. **Item** de dono. **i. de pdonatiōe** **Mat. vij.** **Si** effimiseritis hominibus pctā eorū dimittet et vobis p vester celestis delicta vestra. **Dicit** ergo (asperges me ysopo) **i. pnia** humili (et mundabor) ab immūdijs venialium. (lauabis me) aqua lachrymar (et sup niuem dealbabor) remota nigredine et sanguine mortalium peccator. **Ezech. xxxvj.** **Effundam** sup vos aquam mundā et mundabimini ab omnibus inquinamētis vestris et ab vniuersis ydolīs vestris. **i. peccatis** mundabo vos: vel sic vt p quattuor verba quattuor diuersa notent (asperges me ysopo) **i. hu** militate vt dictum est supra qua pnie aspergi dī: qz sicut aspergio plantas fecundat. **P** s. **Galles** abundabunt frumento. et cōglutinat virtutes. **Breg.** **Qui** sine humilitate ceteras virtutes congregat quasi puluerem in ventū portat (et mundabor) p pntionem (lauabis me) p p fessionē et (sup niuem dealbabor) p satisfactionem **Esa. j.** **Si** fuerint peccata vestra vt coccinum quasi nix dealbabunt: et si fuerint rubra quasi vermiculosy elut lana alba erunt: sed qz ex mundatiōe sequit leticia et post luctum pnie gaudiū glorie bene subiungit.

Auditui meo dabis gaudium et leticiam et exultabunt ossa humiliata.

Auditui meo dabis gaudiū **i. fidei** et obediētie que sūt p auditum **Rom. x.** **Et** auditu fides et sunt in obseruatiōe pceptorum. **Unde** **vj. Sap.** **Custoditio** a pceptis legum cōsummatio incorruptōis est. **P** s. **In** custodiendis illis retributio multa. **f. (leticia)** mentis (dabis) de tua gratia qz nō sunt condigne passiones huius tps ad futurā gloriā que reuelabit in nobis **Rom. vij.** **(Gaudium et leticia)** am) ex parte anime) et exultabunt tē) qm̄ ad corpus: sed (gaudium) est ex parte aie in actione (leticia) in ptem platōe. **Unde** **Esa. lj.** **Gaudium et leticia** inueniet in ea: vt (gaudium) pōt dici quo ad aiam (leticia) quo ad os (exultatio) quo ad corpus. **Item** (auditui meo) **i. cōfessio** mee **Can. vij.** **Qui** habitas in hortis fac me audire vocē tuā (dabis gaudium) sine murmure cordis (et leticia) sine cōtradictione oris. **vel** (auditui) lectionum et p dicationum **Eccles. xliij.** **Qui** audit me non p fundet (exultatio) ossa humiliata) p ossa fortitudo carnis intelligit (que humiliata) **i. mortificata** exultat. **En** in ps. **Cor** meū et caro mea exultauerūt in deum viuum. **Ho** dicit ibi caro edomita: ppter hoc bñ dicit **Job. vij.** **Elegit** suspēdium anima mea et mortem ossa mea: et dicit **Breg.** **Sup** illum locum cum mentis intentio ad alta se subleuat oēm in se fortitudinē vite exterioris necate. **P** s. **Letati** sumus p diebus quib? nos humiliasti annis quibus vidimus mala: vel (ossa humiliata) sunt virtutes humiles: **De** quibus dī in ps. **Ossa** mea sicut cremū aruerunt: et alibi dum confringunt ossa mea: hec (ossa) exultabūt humiliata) qz sicut habetur. **iiij. Reg. iij.** **Clasa** vacua repleuit belyseus: sic dñs humiles replet gaudio spissantici **Luce. j.** **Exultauit** spūs meus in deo salutari meo: qz re. **hy. an. suc.** **Item** ossa que sustinet totam corpis machinam sunt plati qui portant totam ecclesiam **Job. ij.** **Sub** quo curuant qui portant orbē. **j. Re** bum. **ij.** **Dñi** sunt cardines terre et posuit sup eos orbem: alba sunt ossa exterius p qualitatem et medulata interi? p charitatem **Hiere. xxxj.** **Inebriabo** animas sacerdotus pinguedine. **P** s. **Omnia** ossa mea dicēt dñe quē silis tibi hoc si essent humiliata sine dubio exultarēt **Prover. xxix.** **Humilem** spm̄ suscipiet gloria **Ezech. xxxvj.** **Ossa** arida audite verbū dñi ecce ego intromittā spm̄ in vobis et viuetis **Prover. xvij.** **Spūs** tristis exicat ossa.